



1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,31	57,66	17,87
	274616733 5100	Priza	buc	1,02	37,50	38,25
	216011	Doze	buc	1,00	5,00	5,00
12	RpEF15 B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub	buc			422,64
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,10	57,66	63,43
	287527440 0502	Corp de iluminat	buc	1,00	358,33	358,33
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,00	0,20	0,40
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,00	0,20	0,40
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	0,42	0,08
13	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			138,58
	1	Muncitor	h-om	1,56	57,66	89,95
	1221	Intrerupator automat C-25	buc	1,00	47,50	47,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	0,15	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	10,00	0,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	25,00	1,00
14	08-03- 573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			234,19
	1	Muncitor	h-om	2,37	57,66	136,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	0,40	0,04
	11019852	Dulap	kg	1,00	97,50	97,50
		1.3. Tavane				
15	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", cu grosimea 15mm din fibra minerala, inclusiv sistemul-grila	m2			242,35
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,05	57,66	118,20
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	110,00	115,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	0,00	0,00